浙江省产品与工程标准化协会
公 告
2024 年 第 76 号

关于发布《山地丘陵地区建筑群风环境评估

规范》等 7 项团体标准的公告

现批准发布《山地丘陵地区建筑群风环境评估规范》《透

皮胶原光美容仪》《富氢水清水鱼养殖技术规程》《企业诉

求闭环管理规范》《县乡矛盾纠纷调解工作规范》《乡镇综

合信息指挥室建设指南》《油茶林下复合经营技术规程》为

本会团体标准，标准编号为 T/ZS 0661—2024、T/ZS 0662

—2024、T/ZS 0663—2024、T/ZS 0664—2024、T/ZS 0665

—2024、T/ZS 0666—2024、T/ZS 0667—2024。本标准于 2024

年 11 月 04 日发布，自 2024 年 11 月 11 日起实施，现予公

告。

(此页无正文）

浙江省产品与工程标准化协会

二〇二四年十一月四日

浙江省产品与工程标准化协会 2024年 11月 04日印发